
 

 

UCHWAŁA NR 128/XII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie podziału sołectwa Zbrudzewo 

Na podstawie art. 5 ust. 1-3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) 

oraz § 8 uchwały nr 481/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 

Statutu gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 8281) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z inicjatywy mieszkańców sołectwa Zbrudzewo, po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

z mieszkańcami, dokonuje się podziału sołectwa Zbrudzewo na dwie odrębne jednostki pomocnicze gminy 

Śrem: 

1) sołectwo Zbrudzewo; 

2) sołectwo Zbrudzewo Nowe. 

2. Obszar i granice administracyjne sołectw, o których mowa w ust.1 określają odpowiednio załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadanie statutów sołectwu Zbrudzewo i sołectwu Zbrudzewo Nowe zostanie dokonane odrębną 

uchwałą Rady Miejskiej w Śremie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Klaczyński  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 3819



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3819


		2025-04-28T10:51:48+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




